



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 02.1.02.01 - Operasionalisasi Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.407.348.000				1.407.348.000	0	0 %
5.1.2.1	Belanja Barang					109.352.000				114.564.000	5.212.000	4.77 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					109.352.000				114.564.000	5.212.000	4.77 %
5.1.2.1.1.18	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi					51.814.000				52.274.000	460.000	0.89 %
5.1.2.1.1.18.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaring Komunikasi Sandi - Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi ***					51.814.000				52.274.000	460.000	0.89 %
5.1.2.1.1.18.01.01	Pendukung Fasilitasi Operasional Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					51.814.000				52.274.000	460.000	0.89 %
5.1.2.1.1.18.01.01.01	Stop Kontak		4	Set	117.000	468.000	4	Set	117.000	468.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.02	Kabel SDI		2	buah	7.000.000	14.000.000	2	buah	7.000.000	14.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.03	Isolasi		60	rol	34.000	2.040.000	60	rol	34.000	2.040.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.04	Kabel listrik		1	rol	600.000	600.000	1	rol	600.000	600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.05	Konektor RJ 45 (AMP)		2	box	1.000.000	2.000.000	2	box	1.000.000	2.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.06	Battery Charger Charger Super Charger Battery Kit		2	buah	3.000.000	6.000.000	2	buah	2.850.000	5.700.000	(300.000)	-5.00 %
5.1.2.1.1.18.01.01.07	Kabel USB		2	2 m	350.000	700.000	2	2 m	350.000	700.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.08	Kabel Roll		2	Roll	1.000.000	2.000.000	2	Roll	1.000.000	2.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.09	Baterai Kamera Shooting		2	Unit	2.800.000	5.600.000	2	Unit	2.600.000	5.200.000	(400.000)	-7.14 %
5.1.2.1.1.18.01.01.10	Batu Baterai Wireless		5	buah	306.800	1.534.000	5	buah	306.800	1.534.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.11	Adapter HDMI		2	unit	1.500.000	3.000.000	2	unit	1.500.000	3.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.12	Konektor RCA/BNC/RF		4	Buah	68.000	272.000	4	Buah	68.000	272.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.13	kabel HDMI (Uk panjang 6 roll)		2	roll	2.500.000	5.000.000	2	roll	2.500.000	5.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.14	Kabel HDMI (Uk Pendek 6 buah)		2	10 m	500.000	1.000.000	2	10 m	500.000	1.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.18.01.01.15	Barang Habis Pakai (Powerbank 2 unit)		2	Unit	3.800.000	7.600.000	2	Unit	2.600.000	5.200.000	(2.400.000)	-31.58 %
5.1.2.1.1.18.01.01.16	Pengadaan Printer Label Barcode						1	Unit	1.500.000	1.500.000	1.500.000	100.00 %
5.1.2.1.1.18.01.01.17	Tas Kamera Video Jinjing						3	buah	400.000	1.200.000	1.200.000	100.00 %
5.1.2.1.1.18.01.01.18	Box Sampling / Cooler Vol 100 L						2	buah	430.000	860.000	860.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					28.798.000				32.608.000	3.810.000	13.23 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaring Komunikasi Sandi - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ***					28.798.000				32.608.000	3.810.000	13.23 %
5.1.2.1.1.24.01.01	Pendukung Fasilitasi Operasional Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					28.798.000				32.608.000	3.810.000	13.23 %
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		36	rim	57.000	2.052.000	48	rim	57.000	2.736.000	684.000	33.33 %
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		36	Rim	72.000	2.592.000	48	Rim	72.000	3.456.000	864.000	33.33 %
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Kertas Hvs Folio 80 Gr		36	rim	70.000	2.520.000	48	rim	70.000	3.360.000	840.000	33.33 %
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Kertas Karbon Folio		24	dus	92.000	2.208.000	24	dus	92.000	2.208.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Stop map		240	buah	1.000	240.000	322	buah	1.000	322.000	82.000	34.17 %
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Stop map plastik		240	buah	6.500	1.560.000	270	buah	6.500	1.755.000	195.000	12.50 %
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Buku Ekspedisi		2	buah	67.000	134.000	3	buah	67.000	201.000	67.000	50.00 %
5.1.2.1.1.24.01.01.08	bolpoint		60	buah	15.000	900.000	70	buah	15.000	1.050.000	150.000	16.67 %
5.1.2.1.1.24.01.01.09	Amplop Besar		36	dos	40.000	1.440.000	39	dos	40.000	1.560.000	120.000	8.33 %
5.1.2.1.1.24.01.01.10	Amplop Kecil		36	dos	25.000	900.000	39	dos	25.000	975.000	75.000	8.33 %
5.1.2.1.1.24.01.01.11	Penghapus Penghapus Cair / Correction Fluid		2	buah	94.000	188.000	2	buah	50.000	100.000	(88.000)	-46.81 %
5.1.2.1.1.24.01.01.12	Atom Clip		24	dos	12.000	288.000	28	dos	12.000	336.000	48.000	16.67 %
5.1.2.1.1.24.01.01.13	Map Snelhecter		240	buah	7.000	1.680.000	270	buah	7.000	1.890.000	210.000	12.50 %
5.1.2.1.1.24.01.01.14	Binder Clips 25 mm		48	dos	59.000	2.832.000	48	dos	59.000	2.832.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01.15	Binder Clips		48	dos	56.000	2.688.000	48	dos	56.000	2.688.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01.16	Isi Steples Kecil		48	pak	3.000	144.000	48	pak	3.000	144.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01.17	Stapler HD 10 (Staples) kecil		2	buah	15.000	30.000	5	buah	15.000	75.000	45.000	150.00 %
5.1.2.1.1.24.01.01.18	Isi Steples Besar		40	pak	4.000	160.000	40	pak	4.000	160.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01.19	staples no.369		2	pak	25.000	50.000	6	pak	25.000	150.000	100.000	200.00 %
5.1.2.1.1.24.01.01.20	Perforator		4	buah	75.000	300.000	6	buah	75.000	450.000	150.000	50.00 %
5.1.2.1.1.24.01.01.21	Spidol White Board		6	dos	182.000	1.092.000	6	dos	150.000	900.000	(192.000)	-17.58 %
5.1.2.1.1.24.01.01.22	Map Ordner		60	buah	19.000	1.140.000	60	buah	19.000	1.140.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01.23	Penanda Halaman		60	buah	15.000	900.000	60	buah	15.000	900.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01.24	Refill Toner Laserjet HP 85A + (drum+sparepart)		6	buah	460.000	2.760.000	7	buah	460.000	3.220.000	460.000	16.67 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.400.000				6.672.000	1.272.000	23.56 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaring Komunikasi Sandi - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak ***					5.400.000				6.672.000	1.272.000	23.56 %
5.1.2.1.1.26.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					5.400.000				6.672.000	1.272.000	23.56 %
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Foto Copy		18000	lembar	300	5.400.000	22240	lembar	300	6.672.000	1.272.000	23.56 %
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos					1.800.000				550.000	(1.250.000)	-69.44 %
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaring Komunikasi Sandi - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos ***					1.800.000				550.000	(1.250.000)	-69.44 %
5.1.2.1.1.27.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					1.800.000				550.000	(1.250.000)	-69.44 %
5.1.2.1.1.27.01.01.01	materai 6000		180	buah	10.000	1.800.000	55	buah	10.000	550.000	(1.250.000)	-69.44 %
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.360.000				21.400.000	9.040.000	73.14 %
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaring Komunikasi Sandi - Belanja Makanan dan Minuman Rapat ***					12.360.000				21.400.000	9.040.000	73.14 %
5.1.2.1.1.52.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					12.360.000				21.400.000	9.040.000	73.14 %
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		120	Orang/Kali	15.000	1.800.000	360	Orang/Kali	15.000	5.400.000	3.600.000	200.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Makan/Nasi Dos		120	Orang/Kali	38.000	4.560.000	300	Orang/Kali	38.000	11.400.000	6.840.000	150.00 %
5.1.2.1.1.52.01.01.03	Penyediaan makan minum tamu		60	OK	100.000	6.000.000	46	OK	100.000	4.600.000	(1.400.000)	-23.33 %
5.1.2.1.1.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					9.180.000				1.060.000	(8.120.000)	-88.45 %
5.1.2.1.1.53.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaring Komunikasi Sandi - Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu ***					9.180.000				1.060.000	(8.120.000)	-88.45 %
5.1.2.1.1.53.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					9.180.000				1.060.000	(8.120.000)	-88.45 %
5.1.2.1.1.53.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000	20	Orang/Kali	15.000	300.000	(600.000)	-66.67 %
5.1.2.1.1.53.01.01.02	Makan/Nasi Dos		60	Orang/Kali	38.000	2.280.000	20	Orang/Kali	38.000	760.000	(1.520.000)	-66.67 %
5.1.2.1.1.53.01.01.03	Penyediaan makan minum tamu		60	OK	100.000	6.000.000					(6.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2	Belanja Jasa					604.160.000				595.486.000	(8.674.000)	-1.44 %
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					572.840.000				577.990.000	5.150.000	0.90 %
5.1.2.2.1.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli					324.240.000				339.990.000	15.750.000	4.86 %
5.1.2.2.1.29.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaring Komunikasi Sandi - Belanja Jasa Tenaga Ahli ***					324.240.000				339.990.000	15.750.000	4.86 %
5.1.2.2.1.29.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					324.240.000				339.990.000	15.750.000	4.86 %
5.1.2.2.1.29.01.01.01	Jasa Lainnya (7 org x 12 bln)		84	Paket	2.850.000	239.400.000	21	Paket	2.850.000	59.850.000	(179.550.000)	-75.00 %
5.1.2.2.1.29.01.01.02	Jasa Lainnya (2 org x 12 bln)		24	Paket	3.535.000	84.840.000	24	Paket	3.535.000	84.840.000	0	0 %
5.1.2.2.1.29.01.01.03	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS						63	OB	3.100.000	195.300.000	195.300.000	100.00 %
5.1.2.2.1.63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					248.600.000				238.000.000	(10.600.000)	-4.26 %
5.1.2.2.1.63.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaring Komunikasi Sandi - Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan ***					248.600.000				238.000.000	(10.600.000)	-4.26 %
5.1.2.2.1.63.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					248.600.000				238.000.000	(10.600.000)	-4.26 %
5.1.2.2.1.63.01.01.01	Software VMIX		2	Lisensi	25.000.000	50.000.000	3	Lisensi	25.000.000	75.000.000	25.000.000	50.00 %
5.1.2.2.1.63.01.01.02	Office Applications (full package)		5	paket	7.500.000	37.500.000	5	paket	7.400.000	37.000.000	(500.000)	-1.33 %
5.1.2.2.1.63.01.01.03	OS Windows		6	unit	5.000.000	30.000.000	4	unit	5.000.000	20.000.000	(10.000.000)	-33.33 %
5.1.2.2.1.63.01.01.04	Software ZOOM		2	Lisensi	50.000.000	100.000.000					(100.000.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.63.01.01.05	Software Developer and Internet		48	paket	150.000	7.200.000	44	paket	125.000	5.500.000	(1.700.000)	-23.61 %
5.1.2.2.1.63.01.01.06	Software Lisensi (Editing Video 2 Lisensi)		1	Paket	23.900.000	23.900.000					(23.900.000)	-100.00 %
5.1.2.2.1.63.01.01.07	Software Developer and Internet						4	paket	125.000	500.000	500.000	100.00 %
5.1.2.2.1.63.01.01.08	Software Zoom						1	licensi/tahun	100.000.000	100.000.000	100.000.000	100.00 %
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					31.320.000				17.496.000	(13.824.000)	-44.14 %
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					21.600.000				15.336.000	(6.264.000)	-29.00 %
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaring Komunikasi Sandi - Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN ***					21.600.000				15.336.000	(6.264.000)	-29.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.2.2.5.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaringan Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					21.600.000				15.336.000	(6.264.000)	-29.00 %
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya (9 org x 12 bln)		108	Paket	200.000	21.600.000	108	Paket	142.000	15.336.000	(6.264.000)	-29.00 %
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					4.320.000				972.000	(3.348.000)	-77.50 %
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaringan Komunikasi Sandi - Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN ***					4.320.000				972.000	(3.348.000)	-77.50 %
5.1.2.2.2.6.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaringan Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					4.320.000				972.000	(3.348.000)	-77.50 %
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya (9 org x 12 bln)		108	Paket	40.000	4.320.000	108	Paket	9.000	972.000	(3.348.000)	-77.50 %
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					5.400.000				1.188.000	(4.212.000)	-78.00 %
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaringan Komunikasi Sandi - Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN ***					5.400.000				1.188.000	(4.212.000)	-78.00 %
5.1.2.2.2.7.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaringan Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					5.400.000				1.188.000	(4.212.000)	-78.00 %
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya (9 org x 12 bln)		108	Paket	50.000	5.400.000	108	Paket	11.000	1.188.000	(4.212.000)	-78.00 %
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					45.000.000				45.000.000	0	0 %
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					45.000.000				45.000.000	0	0 %
5.1.2.3.2.148	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Lainnya					45.000.000				45.000.000	0	0 %
5.1.2.3.2.148.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaringan Komunikasi Sandi - Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi- Alat Komunikasi Lainnya ***					45.000.000				45.000.000	0	0 %
5.1.2.3.2.148.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaringan Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					45.000.000				45.000.000	0	0 %
5.1.2.3.2.148.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	22.500.000	22.500.000	1	Paket	22.500.000	22.500.000	0	0 %
5.1.2.3.2.148.01.01.02	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	22.500.000	22.500.000	1	Paket	22.500.000	22.500.000	0	0 %
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					648.836.000				652.298.000	3.462.000	0.53 %
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					648.836.000				652.298.000	3.462.000	0.53 %
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					648.836.000				652.298.000	3.462.000	0.53 %
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaringan Komunikasi Sandi - Belanja Perjalanan Dinas Biasa ***					648.836.000				652.298.000	3.462.000	0.53 %
5.1.2.4.1.1.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaringan Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					648.836.000				652.298.000	3.462.000	0.53 %
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Live Streaming & Vidcon					375.200.000				375.200.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		560	OH	370.000	207.200.000	560	OH	370.000	207.200.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		140	OH	600.000	84.000.000	140	OH	600.000	84.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	84.000.000	84.000.000	1	Tahun	84.000.000	84.000.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Penerapan Jaring Komunikasi Sandi Sanapati					115.500.000				138.600.000	23.100.000	20.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		150	OH	370.000	55.500.000	180	OH	370.000	66.600.000	11.100.000	20.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		75	OH	600.000	45.000.000	90	OH	600.000	54.000.000	9.000.000	20.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	15.000.000	15.000.000	1	Tahun	18.000.000	18.000.000	3.000.000	20.00 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Koordinasi & Konsultasi Penerapan Jaring Komunikasi Sandi Sanapati					158.136.000				138.498.000	(19.638.000)	-12.42 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		72	OH	530.000	38.160.000	72	OH	530.000	38.160.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara		12	OH	1.490.000	17.880.000	12	OH	1.490.000	17.880.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		24	OH	992.000	23.808.000	24	OH	992.000	23.808.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		24	OH	730.000	17.520.000	24	OH	730.000	17.520.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03.05	Biaya Tiket Pesawat Pergi Pulang (PP)		24	Orang/kali	2.182.000	52.368.000	15	Orang/kali	2.182.000	32.730.000	(19.638.000)	-37.50 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03.06	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	4.800.000	4.800.000	1	Tahun	4.800.000	4.800.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03.07	Uang Representasi Luar Kota		24	OH	150.000	3.600.000	24	OH	150.000	3.600.000	0	0 %
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					567.000.000				1.339.000.000	772.000.000	136.16 %
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					567.000.000				1.339.000.000	772.000.000	136.16 %
5.2.2.6.2	Belanja Modal Alat Komunikasi					567.000.000				1.339.000.000	772.000.000	136.16 %
5.2.2.6.2.11	Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya					567.000.000				1.339.000.000	772.000.000	136.16 %
5.2.2.6.2.11.01	Jumlah Informasi Yang Menggunakan Jaring Komunikasi Sandi - Belanja Modal Alat Komunikasi Lainnya ***					567.000.000				1.339.000.000	772.000.000	136.16 %
5.2.2.6.2.11.01.01	Pendukung Fasilitas Operasional Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Provinsi					567.000.000				1.339.000.000	772.000.000	136.16 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01	Sarana Live Streaming & Vidcon					567.000.000				1.339.000.000	772.000.000	136.16 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01.01	Barang Modal (Laptop Live Streaming 1 unit)		1	Unit	85.000.000	85.000.000	1	Unit	85.000.000	85.000.000	0	0 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01.02	Barang Modal (Laptop Lab Cyber 1 unit)		1	Unit	60.000.000	60.000.000	1	Unit	60.000.000	60.000.000	0	0 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01.03	Barang Modal (Laptop Mobile Vidcon 2 unit)		2	Unit	45.000.000	90.000.000	2	Unit	45.000.000	90.000.000	0	0 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01.04	Barang Modal (Wireless Collaboration 2 unit)		2	Unit	25.000.000	50.000.000	2	Unit	25.000.000	50.000.000	0	0 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01.05	Barang Modal (Camcorder Live Streaming 2 unit)		2	Unit	80.000.000	160.000.000	2	Unit	80.000.000	160.000.000	0	0 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01.06	Barang Modal (Tripod Camera Libec 2 unit)		2	Unit	5.000.000	10.000.000	2	Unit	5.000.000	10.000.000	0	0 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01.07	Barang Modal (Harddisk Storage 2 unit)		2	Unit	12.000.000	24.000.000	2	Unit	12.000.000	24.000.000	0	0 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01.08	Barang Modal (Modem 2 unit)		2	Unit	10.000.000	20.000.000	2	Unit	10.000.000	20.000.000	0	0 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01.09	Barang Modal (Wireless Microphone/Clipon 2 unit)		2	Unit	8.000.000	16.000.000	2	Unit	8.000.000	16.000.000	0	0 %
5.2.2.6.2.11.01.01.01.10	Barang Modal (Wireless Intercom 1 unit)		1	Unit	50.000.000	50.000.000	1	Unit	50.000.000	50.000.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)		
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%	
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)				
5.2.2.6.2.11.01.01.1.1	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		4	OB	500.000	2.000.000	4	OB	500.000	2.000.000	0	0 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.2	Barang Modal (2 unit Laptop ASUS LAPTOP ROG STRIX SCAR 15 G533ZM-I936D6T-O I9)						2	Unit	55.000.000	110.000.000	110.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.2	Barang Modal (3 unit Kamera SONY PXW-Z90)						3	Unit	70.000.000	210.000.000	210.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.2	Barang Modal (1 unit Drone DJI MAVIC 3 ENTERPRISE)						1	Unit	65.000.000	65.000.000	65.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.2	Barang Modal (4 unit Tripod Kamera LIBEC 650 EX)						4	Unit	5.000.000	20.000.000	20.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.2	Barang Modal (1 unit Mikser Video ROLAND V-160HD)						1	Unit	117.500.000	117.500.000	117.500.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.2	Barang Modal (1 unit Monitor ASUS ZENSCREEN MONITOR 15.6 INCH MB16AMT)						1	Unit	8.500.000	8.500.000	8.500.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.2	Barang Modal (1 unit Mikser Sound SOLID STATE LOGIC SSL 2 Plus SSL2+ USB Soundcard)						1	Unit	9.000.000	9.000.000	9.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.3	Barang Modal (3 unit Wireless Video HOLLYLAND HOLLYLAND MARS BUNDLING)						3	Unit	30.000.000	90.000.000	90.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.3	Barang Modal (1 unit Video Capture AJA U-TAP HDMI USB 3.0 UTAP)						1	Unit	10.500.000	10.500.000	10.500.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.3	Barang Modal (1 unit Mic Wireless HOLLYLAND HOLLYLAND MIC CLIP ON HOLLYLAND LARK 150 DUO WIRELESS MICROPHONE SYSTEM - BLACK)						1	Unit	4.500.000	4.500.000	4.500.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.3	Barang Modal (1 unit Intercom HOLLYLAND SOLIDCOM C1-HUB8S)						1	Unit	75.000.000	75.000.000	75.000.000	100.00 %	
5.2.2.6.2.11.01.01.1.3	Barang Modal (1 unit CANON CANON RF 100-500MM F/4.5-7.1L IS USM)						1	Unit	52.000.000	52.000.000	52.000.000	100.00 %	
Jumlah						1.974.348.000					2.746.348.000	772.000.000	39.10%

Semarang, 6 November 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan